
 
 

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 

VE SPOLUPRÁCI S ČMKJ 
Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 - Chodov 

INDIVIDUÁLNÍ ZKOUŠKY BARVÁŘŮ (IHb) 

Pověření Mze ČR č. 1/2020, Č.j. 56816/2019-MZE-16233 

Datum:  Číslo losu:  

Pořadatel (OMS):  

Honitba:  Okres:  

Místo konání:  

Jméno psa:  

Zapsán:  Tetování / Čip:  

Plemeno:  Pes / Fena 

Vržen(a):  Barva:  

Otec:  Člp:  

Matka  Člp:  

Vlastník:  

Vůdce:  

Předmět 

Nejnižší známky pro cenu 

Koef. 
Max. 

bodů 
Znám. Bodů Pozn. 

I. II. III. 

1. Dosled na řemeni 4 3 2 30 120    

2. Štvaní 3 2 0 10 40    

3. Hlasité stavění 3 2 0 10 40    

4. Práce psa jako 

 

a) oznamovač 

b) hlasič 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10 

15 

40 

60 
   

5. Chování psa u zastřelené zvěře 3 2 2 6 24    

6. Chuť do práce 4 3 2 10 40    

Nejnižší počet bodů pro cenu 238 172 92 - 324  

Výsledná kvalifikace:   Obstál / Neobstál v  ceně. Celkový počet bodů:  

 

Rozhodčí: Rozhodčí:  

Zástupce OMS: Zástupce honitby: 

 



 

Záznamy rozhodčího: 

 

1. Druh zvěře, znaky na nástřelu:   

2. Správnost vedení psa při práci:  

3. Délka práce na řemeni:  

4. Kolikrát se vykonal předsled:  

6. Hlášení psa: 

a) na viděnou  

b) na stopě  

7. Délka štvaní a čas:   

8. Stavění, doba stavění, hlášení:  

a)stavění  

b)hlášení  

9. Hlášení zastřelené zvěře:  

a) délka  

b) hlas  

10. Oznamování zastřelené zvěře: 

a) na jakou vzdálenost  

b) jakým způsobem  

11. Jaký zásah se zjistil na  

 dohledané zvěři: 

 

12. Další poznámky, které mohou 

charakterizovat výkon psa a vůdce: 

 

13. Den a hodina:  

a) postřelení zvěře   

b) přiložení psa na práci   

c) ukončení dohledávky  


